

OR.272.3.2017

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
Nr OR.272.3.2017

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. : **Przebudowa pomieszczeń w budynku użyteczności publicznej przy Placu Słowiańskim 6 w Malborku, na dz. nr 11/6 i 12/2, obr. ew. 11, jednostki ewidencyjnej Malbork.”**

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 02.03.2017

Część budowlana

1. Na rysunku A2 – aranżacja wewnątrz w pomieszczeniu wc dla osób niepełnosprawnych zaznaczono pochwyty dla osób niepełnosprawnych. Czy wyposażenie w/w pomieszczeniu leży po stronie wykonawcy czy też Zamawiającego ? Jeśli po stronie Wykonawcy, proszę o podanie z jakiego materiału mają być zamontowane pochwyty, średnice, rodzaj.

Odpowiedź: Wyposażenie wc dla osób niepełnosprawnych leży po stronie wykonawcy. Należy wycenić następujące elementy:

Pochwyty dla osób niepełnosprawnych – stal malowana, kolor biały o średnicy min. fi 28 mm:

- pochwyty ruchome w min. długość 70 cm - 2 szt.,
- pochwyty ruchome umywalkowe min. długości 60 cm – 1 szt.,
- pochwyty stałe proste min. długość 60 cm – 1 szt.
- lustro uchylne w ramie zabezpieczającej – 1 szt.

w/w elementy winne stanowić element jednej serii produktów, posiadać niezbędne dokumenty dopuszczenia do obrotu i montażu w budynkach użyteczności publicznej.

2. Czy wyposażenie wc dla osób niepełnosprawnych w takie elementy jak lustro, dozownik mydła, podajnik papieru do rąk czy też toaletowego, leży po stronie wykonawcy czy też Zamawiającego ?

Odpowiedź : Wyposażenie wc dla osób niepełnosprawnych leży po stronie wykonawcy. Należy wycenić następujące elementy: przybory toaletowe: materiał – stal lub tworzywo sztuczne o podwyższonych parametrach wytrzymałościowych:

- pojemnik na papier toaletowy zamykany na kluczyk – 1 szt.
- pojemnik na ręczniki papierowe w listkach zamykany na kluczyk – 1 szt.

- dozownik mydła zamykany na kluczyk – 1 szt.
- kosz na śmieci 15 l – 1 szt.
- szczotka wc – 1 szt.

w/w elementy winne stanowić elementy jednej serii produktów, posiadać niezbędne dokumenty dopuszczenia do obrotu i montażu w budynkach użyteczności publicznej,

3. Brak w przedmiarze pozycji montażu daszku nad wejściem zewnętrznym. Czy element ten należy wycenić?

Odpowiedź: Przedmiar jest elementem pomocniczym i nie stanowi podstawy do rzetelnej wyceny. Podstawą do wyceny jest projekt budowlany gdzie w/w element jest zaznaczony wobec czego należy go wycenić.

Pytania – branża sanitarna

1. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający w wc dla niepełnosprawnych przewiduje montaż typowego przepływowego podgrzewacza wody. Biorąc pod uwagę różnego rodzaju niepełnosprawności, może takie rozwiązanie być utrudnieniem w korzystaniu z zaprojektowanego urządzenia?

Odpowiedź : Należy zastosować przepływowy ogrzewacz wody podumywalkowy oraz baterię stojącą umywalkową dla osób niepełnosprawnych tzw. łokciową z przedłużonym uchwytem i mieszaczem.

Pytania – branża elektryczna

1. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w ilości zaprojektowanych lamp, tj.: z rysunku E3 oraz E4 wynika, że lamp sumarycznie jest do zamontowania 117 szt., z zestawienia na tych rysunkach wynika, że jest ich 111 szt. zaś wg. przedmiaru jest ich 78 szt. Którą z tych wielkości przyjąć do wyceny?

Odpowiedź : Liczbę opraw należy przyjąć na podstawie projektu branży elektrycznej tj. 117 szt. wg rys. E3 i E4

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla Wykonawców.

WICESTAROSTA

Waldemar Lamkowski